

## دورنا



## حریت دلی نیوز

ترکیه

آمارهای ارائه شده از سوی کمیته حفاظت از جان خبرنگاران، نشان می دهد در طول سال میلادی گذشته ۹۹ خبرنگار در مناطق مختلف جهان کشته شدند که ۷۷ نفر از آنها در جنگ غزه حضور داشته‌اند. قابل ذکر آنکه این ۷۷ خبرنگار در طول ۷۵ روز آخر سال ۲۰۲۲ کشته شده‌اند.



## چینا دلی

چین

اسرائیل در حالی به حملات خود به بیمارستان‌های غزه ادامه می دهد که نگرانی‌های جهانی بابت وضعیت مردم غزه که در رفح حضور دارند رو به افزایش است. روز جمعه نیز بیش از ۲ هزار نفر از آنان به گذرگاه رفح در مرز با مصر رفتند و برخی نیز دیگر راهی دیر البلح در شمال رفح شدند.



امریکا و متحدان اروپایی و عربش طرح‌های پساجنگ غزه را در کنفرانس امنیتی مونیخ بررسی کردند

## امتیازدهی امریکایی با طرح ۲ دولتی

## گزارش تحلیلی

فائزه سادات یوسفی

خبرنگار

پذیرش اسرائیل در منطقه، تضمین‌های امنیتی و راه‌های اصلاح تشکیلات خودگردان فلسطین به مذاکره پرداختند.

## موضع دولت صهیونیستی

این درحالی است که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی همواره به مقابله با این طرح پرداخته و آن را رد کرده است. در همین راستا وی در دیدار اخیر خود با آنتونی بلینکن، وزیر خارجه امریکا که به گفته نزدیکان دفتر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، دیداری جنجالی و پرتنش بوده، نارضایتی خود را از گزینه امریکا برای به رسمیت شناختن دولت مستقل فلسطینی اعلام کرده است. او همچنین پس از مذاکره تلفنی با بایدن قرار دارد و رایزنی‌ها و تحرکات دیپلماتیک فشرده‌ای حول آن جریان دارد. در همین راستا آنتونی بلینکن وزیر خارجه امریکا، شاهزاده فیصل بن فرحان همتای سعودی وی و وزرای خارجه اردن، قطر، آلمان، بریتانیا، فرانسه و ایتالیا در حاشیه این کنفرانس سه‌ساله در مورد مسیر تشکیل فلسطین و همچنین عادی سازی روابط اسرائیل و عربستان سعودی، افزایش

نیز تشکیل کشور فلسطین را تهدیدی موجودیتی برای اسرائیل قلمداد می‌کنند. این بهانه‌جویی‌ها که تنها کارکرد رسانه‌ای و داخلی برای نتانیاهو دارد با هدف نهایی نسل‌کشی آشکار مردم فلسطین می‌شود و به همین دلیل نگرانی‌های کاخ سفید را برانگیخته است.

## دلایل مخالفت امریکا با حمله به رفح

امریکا اکنون تحت شدیدترین انتقادات به جهت حمایت تام از رژیم صهیونیستی در جنگ غزه قرار دارد و از این هراس دارد که قتل عام مردم رفح بویژه باتوجه به تراکم جمعیتی بالا در این منطقه، تبدیل به سیاه‌ترین صفحه کارنامه حقوق بشری این کشور شده و به رسوایی غیرقابل ترمیم سیاستگذاری‌های ادعایی‌اش در حساب ایکس (توییتر) خود تأکید کرد که اسرائیل صراحتاً دستورات بین‌المللی را در مورد حل و فصل دائمی موضوع فلسطینی‌ها رد می‌کند و به مخالفت با به رسمیت شناختن یک‌جانبه کشور فلسطین ادامه می‌دهد. چرا که به زعم او این پیدایش بزرگی برای حماس پس از عملیات ۷ اکتبر خواهد بود. علاوه بر آن، دیگر مقامات صهیونیست

نشست بلینکن با شرکای اروپایی و عرب امریکا



امریکا

اکنون تحت

شدیدترین

انتقادات

به جهت

حمایت

تام از رژیم

صهیونیستی

در جنگ غزه

است و از

این هراس

دارد که قتل

عام مردم

رفح تبدیل

به سیاه‌ترین

صفحه کارنامه

حقوق بشری

این کشور

شود

## اقدامات بی‌وقفه امریکا

به رغم این اختلافات اما امریکا همچنان مسیرهای موجود را برای پیاده‌سازی این طرح طی می‌کند. در روزهای اخیر رسانه‌های امریکایی از تهیه یک جدول زمانی در مورد طرح مفصل و جامع برای صلح طولانی‌مدت بین فلسطینیان و صهیونیست‌ها از سوی امریکا و با مشارکت شرکای این کشور در منطقه غرب آسیا خبر دادند که تشکیل کشور فلسطین ذیل آن قرار داشته و قرار است طی روزهای آینده

از آن رونمایی شود. علاوه بر آن، موضوع تشکیل دولت فلسطین، بارها توسط جو بایدن، رئیس جمهور امریکا مطرح و به عنوان تنها راهکار موجود بر آن تأکید شده است. همچنین بلینکن در توره‌های بحران منطقه‌ای خود بویژه در دیدار با کشورهای عرب منطقه و خصوصاً سعودی‌ها بارها این موضوع را مطرح کرده بود.

## اهداف امریکا از ارائه این طرح

ارائه این راهکار از سوی واشنگتن از چند جنبه دارای اهمیت است: نخست آنکه امریکا با تعقیب آن نه تنها جایگاه متزلزل و پرانتقاد خود را بویژه بعد از اقدامات حمایت‌گرانه از جنایات رژیم صهیونیستی در میان اعراب و سایر دولتمردان جهان ترمیم می‌کند که با همیاری آنها در بزرگترین مناقشه جهان، زمینه تشریک مساعی و تقرب دیدگاه‌ها در موضوعات مهم دیگر را فراهم آورده و مانع روند نزدیک شدن آنها به سمت قدرت‌های شرقی می‌شود. علاوه بر آن این امر می‌تواند حسن ختامی برای رویه اعتراضی افکار عمومی جهان باشد، به معنای کاخ سفید تلاش دارد، طوفان الاقصی را به نفع خود مصادره کند و با احقاق جعلی حقوق به نفع مردم فلسطین، کلاهکی برای خود که تسهیل‌گر و صحنه‌گردان اصلی جنایات علیه مردم فلسطین بوده است، بدوزد. صحبت از تشکیل کشور فلسطین از سوی دولت امریکا که در آن گروه‌های مقاومت مهار شده باشند، راهبردی است که این کشور برای ایجاد چنددستگی میان مردم فلسطین و خلع سلاح آنها و نهایت نشانه‌گیری تدریجی ارائه کرده است. همچنین بایدن برای تبلیغات انتخاباتی نیاز دارد که هم با دلایل مذکور دستاوردی مطلوب برای خود کسب کند و هم با این شیوه طیف‌های مختلف مردم بویژه مسلمانان را که به سیاست‌های حمایتی او از رژیم صهیونیستی اعتراض دارند، با خود همراه سازد.

## تسهیل عادی‌سازی، فشار به نتانیاهو

عربستان سعودی نتانیاهو را به نفع خود مصادره کند و با احقاق جعلی حقوق به نفع مردم فلسطین، کلاهکی برای خود که تسهیل‌گر و صحنه‌گردان اصلی جنایات علیه مردم فلسطین بوده است، بدوزد. صحبت از تشکیل کشور فلسطین از سوی دولت امریکا که در آن گروه‌های مقاومت مهار شده باشند، راهبردی است که این کشور برای ایجاد چنددستگی میان مردم فلسطین و خلع سلاح آنها و نهایت نشانه‌گیری تدریجی ارائه کرده است. همچنین بایدن برای تبلیغات انتخاباتی نیاز دارد که هم با دلایل مذکور دستاوردی مطلوب برای خود کسب کند و هم با این شیوه طیف‌های مختلف مردم بویژه مسلمانان را که به سیاست‌های حمایتی او از رژیم صهیونیستی اعتراض دارند، با خود همراه سازد.

## اهداف متحدان عرب

در سوی دیگر نیز اعراب تلاش دارند به نحوی همراه با ایالات متحده امتیازات این مرحله را به خود اختصاص دهند. وزرای خارجه پنج کشور مصر، قطر، امارات متحده عربی، اردن و عربستان در جریان مذاکرات عربی غزه که اخیراً به میزبانی ریاض برگزار شد، خواستار

نخست‌وزیر عراق در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ با نمایندگان امریکا و انگلیس دیدار کرد

## السودانی در تکاپوی خروج نظامیان خارجی



Shafaq News

گروه جهان / محمد شیاع السودانی طی دو روز گذشته با هدف خارج کردن نظامیان خارجی از کشورش، با نمایندگان امریکا و انگلیس در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ دیدار کرد. تکاپوی نخست‌وزیر عراق برای پایان حضور نیروهای ائتلاف بین‌المللی در کشورش در حالی است که امریکا اخیراً اقدام به انجام حملاتی به مواضع برخی گروه‌های مقاومت عراق کرده است.

به گزارش میدل ایست نیوز، بر اساس بیانه‌ی نخست‌وزیری عراق، السودانی دیروز با مایک تنر، میکی شریل، جو ویلسن و کری کانلی، از اعضای کنگره امریکا دیدار کرد. بنا بر این بیانه دو طرف در این دیدار به بررسی شماری از پرونده‌ها و مسائل دارای اهمیت مشترک و گفت‌وگوی کنونی درخصوص پایان مأموریت ائتلاف بین‌المللی در عراق پس از رسیدن نیروهای امنیتی عراق به مرحله‌ی پیشرفته‌ی آزادی و عملکرد ممتاز انتقال به مرحله روابط دوجانبه گسترده بین عراق و امریکا در سایر کشورهای ائتلاف بین‌المللی پرداختند.

السودانی در این دیدار همچنین

بالشاره به بهبود مستمر وضعیت اقتصادی و مالی عراق، بر ضرورت توسعه روابط بین دو کشور در سطوح و بخش‌های مختلف، فراتر از جنبه‌های امنیتی صرف با هدف ارتقای توسعه و ایجاد ثبات برای ملت خود تأکید کرد. اعضای کنگره امریکا نیز در این دیدار به اهتمام خود به موفقیت دولت عراق و ابعاد مختلف اشاره و بر اهمیت عراق و تقویت نقش آن در تقویت امنیت و ثبات در منطقه تأکید کرد.

محمد شیاع السودانی در آخرین ساعت روز جمعه نیز با همین هدف با وزیر خارجه انگلیس دیدار کرده بود. به گزارش خبرگزاری رسمی عراق، بر اساس بیانه‌ی دفتر رسانه‌ای نخست‌وزیر عراق، السودانی در این دیدار روابط دوجانبه عراق و انگلیس و اهمیت ارتقای تقویت این روابط در همه ابعاد را به‌نحوی که منافع مشترک سودمند دوست را تأمین کند، مورد بحث و تبادل نظر قرار داد و تأکید کرد: «دولت عراق در پی پیشرفته‌ی آزادی و عملکرد ممتاز سازماندهی کار و فعالیت‌هایش با ائتلاف بین‌المللی و حرکت به سمت سوی پایان دادن به حضور این نیروها در عراق و حرکت در مسیر روابط دوجانبه

می‌گیرد که نیروهای امنیتی عراق در هفته‌های اخیر اعلام کرده‌اند، به مرحله پیشرفته آمادگی و عملکرد بالا رسیده‌اند و بنابراین برای تأمین امنیت خود، نیازی به کمک نظامی و امنیتی سایر کشورها ندارند. این درخواست همچنین پس از حملات اخیر امریکا به مواضع مقاومت عراق انجام می‌شود. گروه‌ها و احزاب عراقی و نمایندگان پارلمان این کشور در پی حملات امریکا درخواست‌های خود مبنی بر اجراء شدن مصوبه پارلمان عراق درخصوص خروج نیروهای ائتلاف امریکا در این کشور را به نخست‌وزیر اعلام کرده بودند.

## تجمع هواداران عمران خان در لاهور به خشونت کشید



همزمان با تجمعات هواداران حزب جنبش عدالت پاکستان در اعتراض به نتایج انتخابات اخیر این کشور، نیروهای پلیس در «لاهور» با معترضان درگیر شده و یکی از نامزدهای انتخاباتی این حزب را بازداشت کردند. به گزارش ایژنا به نقل از از روابط عمومی حزب جنبش عدالت پاکستان، بیانه‌ی دفتر این حزب حاکی از بازداشت سلمان اکرم راجا، نامزد انتخابات و از حقوقدانان معروف پاکستان است. شبکه‌های خبری پاکستان پیشتر اعلام کرده بودند که سلمان اکرم راجا پیروزی رفیق خود از حزب استحکام پاکستان (با حمایت مسلم لیگ نواز) را به چالش کشیده و مدعی تقلب در شمارش آرای انتخابات است. این کارزار است که فضای کشورهای پاکستان از جمله اسلام‌آباد و راولپندی پس از فراخوان مسئولان حزب عمران خان برای تظاهرات علیه نتایج انتخابات، امنیتی شد و در پایتخت نیز پلیس نسبت به هرگونه تجمع و نقض قوانین هشدار داد. در همین حال رئیس سازمان مدیریت شهری در راولپندی دیروز طی گفت‌وگویی با رسانه‌های محلی به همدستی با برخی عوامل اجرائی و انتظامی برای تقلب در شمارش آرای انتخابات اعتراف کرد. با این حال کمیسیون انتخابات پاکستان ادعای این مسئول را از اساس رد کرد.

## ترامپ به پرداخت ۳۵۴ میلیون دلار محکوم شد



دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین امریکا و نامزد جمهوری خواه انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ این کشور روز گذشته در یکی از پرونده‌های فساد مالی محکوم شد. به گزارش رسانه‌های امریکایی، او به دلیل اغراق در اعلام دارایی خالص خود و به هدف فریب دادن وام دهندگان توسط یک قاضی در نیویورک ۳۵۴٫۹ میلیون دلار جریمه شد. این قاضی همچنین وی را از اشتغال به عنوان مسئولی با مدیر هر شرکت در نیویورک به مدت سه سال محروم کرد. با این حال، ترامپ هرگونه تخلفی را رد کرده و این پرونده را یک انتقام‌گیری سیاسی توسط دادستان کل نیویورک که یک دموکرات منتخب است، برشمرده است. پیش از اعلام این حکم نیز، روز جمعه، یک وکیل باسابقه امریکایی خبر داده بود، این احتمال وجود دارد که دونالد ترامپ در پرونده پرداخت حق‌السکوت به یک بازیگر فیلم‌های مستهجن مجرم شناخته شده و به تحمل حبس از ۴ تا ۱ سال محکوم شود. این در حالی است که اغلب ناظران منتظر نتیجه دادگاه وی درباره نقش‌اش در یورش ۶ ژانویه به کنگره امریکا هستند که می‌تواند طومار نامزدی او در انتخابات را بیپد.

## مفقودی سند

برگ سبز موتورسیکلت مشکلی مدل ۱۳۸۷ به‌شماره پلاک ۱۵۱ ۵۱۶۶۶ شماره تنه ۱۲۵N8711191 NFB\*\*\* شماره موتور NMHCG20C804823 به‌نام محمدعیسی پازکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

## مفقودی سند

برگ سبز و سند کمپانی خودروی پژو پارس نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۶ به‌شماره پلاک ۲۲-۵۵۳۸۴۲ شماره شناسی ۵۵۵۰۱۰۴۴ شماره موتور ۱۳۴۸۶۱۰۹۳۴۶ به‌نام سان‌تام تأمین اجتماعی مرکزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

## آگهی ارزیابی کیفی ۸۷-۰۲

کنتور خوانی مشترکین جز، عمده و فوق عمده و وصول مطالبات مشترکین جز، در شهرستان‌های بافت، بردسیر، رابر، ارزویه و نواحی تابعه آن‌ها شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقسه (کنتورخوانی مشترکین جز، عمده و فوق عمده و وصول مطالبات مشترکین جز، در شهرستانهای بافت، بردسیر، رابر، ارزویه و نواحی تابعه آن‌ها) به‌شماره ۰۲۱-۴۳۳۴۳۴۳۴ دفتر ثبت نام، ۰۲۱-۴۳۳۴۳۴۳۴ کد فراخوان و ۰۲۱-۴۳۳۴۳۴۳۴ شماره تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استخدام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت‌نامه جهت سایر مراحل مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه متوقف سازند.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۳۰۲/۱۱/۲۸ ۱۴:۰۲ می‌باشد.

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار ۲۲ بهمن - حد فاصل سامه راه ادیب با چهارراه شعبانیه شماره تماس: ۰۳۴-۳۳۳۳۳۳۰۰ شماره فکس: ۰۳۴-۳۳۳۳۳۶۶۱

مدت زمان اجرا (روز)	تعداد مرحله	تاریخ چاپ نوبت اول	تاریخ چاپ نوبت دوم	مبلغ تضمین (ریال)	کد فراخوان
۷۳۰	یک	۱۳۰۲/۱۱/۲۸	۱۳۰۲/۱۱/۲۹	۸۷/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۰۲۱-۴۳۳۴۳۴۳۴

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

## تجدید آگهی ارزیابی کیفی مناقسه ۲۱۰۷-۰۲ نوبت اول

موضوع: خدمات کپ برداری و فشرده‌سازی نوارهای مغناطیسی ژئوفیزیکی

مدت زمان اجرا (روز)	تعداد مرحله	تاریخ چاپ نوبت اول	تاریخ چاپ نوبت دوم	مبلغ تضمین (ریال)	کد فراخوان
۷۳۰	یک	۱۳۰۲/۱۱/۲۸	۱۳۰۲/۱۱/۲۹	۸۷/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۰۲۱-۴۳۳۴۳۴۳۴

روابط عمومی مدیریت اکتشاف